
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
EXPEDIENT

2024/004300

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 16/07/2024 09:18:00
Pàgina 1 de 3

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 28/06/2024 14:55
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 28/06/2024 16:09
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2024DECR001727 28/06/2024

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
8a
f3
89
4c
-6
29
9-
4c
ec
-8
bd
a-
03
6f
0d
e8
55
ee
kÎ

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
 

Exp. 2024/004300 
Ra198-24/ In-31024 

 

Atès que el Servei d’Ocupació de Catalunya ha concedit a l’Ajuntament d’Olesa de 

Montserrat una subvenció per a la realització del Programa de Treball i Formació línies 

MG52, DONA, PANP i PRGC, destinada a que persones en situació d'atur adquireixin 

experiència laboral en un entorn real de treball, i obtinguin també la qualificació o les 

capacitats necessàries per a la seva inserció laboral.  

 

Atès que per Decret d’alcaldia de 26 de juny de 2024 s’ha aprovat la modificació de crèdit 

15/2024 per generació de crèdit per dur a terme la contractació del personal necessari 

per desenvolupar el programa abans esmentat. 

 

Atès que s’han efectuat els tràmits previstos segons oferta de treball gestionada i 

convocada pel SOC, mitjançant la qual es regula la contractació dels personal amb 

caràcter temporal, segons dades que consten al Departament de Promoció Econòmica. 

 

Segons l’establert a la disposició final segona del real decret llei 32/2021, de 28 de 

desembre de mesures urgents per a la reforma laboral i la garantia de l’estabilitat laboral i 

l’article 11 del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel que s’aprova el text 

refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic, en referencia als contractes de 

durada determinada per millora de l’ocupabilitat i la inserció laboral. 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

PRIMER. Contractar en règim laboral temporal de duració determinada per a la millora de 

la ocupació a la senyora  amb DNI XXX9036XX, com a vetlladora 

per realitzar el pla d’ocupació de Treball i formació subvencionat pel SOC línia DONA, 

amb una dedicació de jornada completa, des del 02 de juliol de 2024 fins el 01 de juliol de 

2025, amb una retribució bruta de 1.703,00€ al mes, més les pagues extraordinàries que 

corresponguin. 

SEGON. Aprovar l’Autorització i Disposició (AD) de la despesa per un import de 

23.836,12€ amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31X25 2410 14300, i l’import de 

7.946,52€ amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31X25 2410 16000 del Pressupost 

municipal vigent. 

TERCER. Contractar en règim laboral temporal de duració determinada per a la millora 

de la ocupació a la senyora  amb DNI XXX4515XX, com a 

integradora social per realitzar el pla d’ocupació de Treball i formació subvencionat pel 

SOC línia PANP, amb una dedicació de jornada completa, des del 02 de juliol de 2024 

Núm. de Decret i Data:
2024DECR001727 28/06/2024



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
EXPEDIENT

2024/004300

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original:
Data d'impressió: 16/07/2024 09:18:00
Pàgina 2 de 3

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 28/06/2024 14:55
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 28/06/2024 16:09
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2024DECR001727 28/06/2024

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
8a
f3
89
4c
-6
29
9-
4c
ec
-8
bd
a-
03
6f
0d
e8
55
ee
kÎ

 
 

 
 

fins el 01 de juliol de 2025, amb una retribució bruta de 1.703,00€ al mes, més les 

pagues extraordinàries que corresponguin. 

QUART. Contractar en règim laboral temporal de duració determinada per a la millora de 

la ocupació a la senyora  Bonet amb DNI XXX5882XX, com a agent 

cívic per realitzar el pla d’ocupació de Treball i formació subvencionat pel SOC línia 

PANP, amb una dedicació de jornada completa, des del 02 de juliol de 2024 fins el 01 de 

juliol de 2025, amb una retribució bruta de 1.335,00€ al mes, més les pagues 

extraordinàries que corresponguin. 

CINQUÈ. Aprovar l’Autorització i Disposició (AD) de la despesa per un import de 

42.414,31€ amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31X26 2410 14300, i l’import de 

14.175,96€ amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31X26 2410 16000 del Pressupost 

municipal vigent. 

SISÈ. Contractar en règim laboral temporal de duració determinada per a la millora de la 

ocupació a la senyora  amb DNI XXX2606XX, com a  

administratiu/va per realitzar el pla d’ocupació de Treball i formació subvencionat pel 

SOC línia MG52, amb una dedicació de jornada completa, des del 02 de juliol de 2024 

fins el 01 de juliol de 2025, amb una retribució bruta de 1.335,00€ al mes, més les 

pagues extraordinàries que corresponguin. 

SETÈ. Contractar en règim laboral temporal de duració determinada per a la millora de la 

ocupació al senyor  amb DNI XXX5174XX, com a operari de 

brigada per realitzar el pla d’ocupació de Treball i formació subvencionat pel SOC línia 

MG52, amb una dedicació de jornada completa, des del 02 de juliol de 2024 fins el 01 de 

juliol de 2025, amb una retribució bruta de 1.335,00€ al mes, més les pagues 

extraordinàries que corresponguin. 

VUITÈ. Aprovar l’Autorització i Disposició (AD) de la despesa per un import de 

37.156,38€ amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31X27 2410 14300, i l’import de 

12.458,88€ amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31X27 2410 16000 del Pressupost 

municipal vigent. 

NOVÈ. Contractar en règim laboral temporal de duració determinada per a la millora de la 

ocupació a la senyora  amb DNI XXX9294XX, com a auxiliar 

de la llar per realitzar el pla d’ocupació de Treball i formació subvencionat pel SOC línia 

PRGC, amb una dedicació de jornada completa, des del 02 de juliol de 2024 fins el 01 de 

juliol de 2025, amb una retribució bruta de 1.335,00€ al mes, més les pagues 

extraordinàries que corresponguin. 

DESÈ. Aprovar l’Autorització i Disposició (AD) de la despesa per un import de 18.578,19€ 

amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31X28 2410 14300, i l’import de 6.229,44€ amb 

càrrec a l’aplicació pressupostària 31X28 2410 16000 del Pressupost municipal vigent. 

ONZÈ. L’eficàcia de les contractacions resta condicionada al compliment dels requisits 

específics en el moment de la selecció, i el requisit d'estar en situació de demandants 



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
EXPEDIENT

2024/004300

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original: 9
Data d'impressió: 16/07/2024 09:18:00
Pàgina 3 de 3

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 28/06/2024 14:55
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 28/06/2024 16:09
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2024DECR001727 28/06/2024

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
8a
f3
89
4c
-6
29
9-
4c
ec
-8
bd
a-
03
6f
0d
e8
55
ee
kÎ

 
 

 
 

d'ocupació no ocupades (DONO) el dia immediatament anterior a la data d'inici de la 

contractació laboral, tal i com estableix l’article 5.3 de la resolució EMT/4378/2023, de 21 

de desembre, per la qual s’obre la convocatòria anticipada per a l'any 2024, en relació 

amb les actuacions del Programa Treball i Formació, per a la participació de les entitats 

locals. 

 

DOTZÈ. Notificar aquests actes a les persones interessades. 

 

 

Així ho resol i signa l’Alcalde, Jordi Parent Beltran, davant meu, el secretari accidental, 
José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 




